

Årsredovisning

LiljevallAnsell AB

556780-4819

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Liljevall

2025-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2009-05-12 och bedriver konsultverksamhet inom vård och omsorg samt utbildningar inom denna sektor.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 180	2 996	6 638	6 120
Resultat efter finansiella poster	-135	-461	765	1 329
Soliditet %	78	54	63	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och det beror på att företagets kapacitet minskade med hälften just detta räkenskapsår pga utveckling av verksamhet i annat bolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	986 770	-461 081
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-210 000	
- Balanseras i ny räkning		-461 081	461 081
- Årets resultat			-134 638
- Belopp vid årets utgång	100 000	315 688	-134 638

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	315 688
Årets resultat	-134 638
Summa	181 050

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	181 050
Summa	181 050

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 180 390	2 995 747
Övriga rörelseintäkter	0	5 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 180 390	3 001 590
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-756 864	-1 913 671
Övriga externa kostnader	-330 547	-973 935
Personalkostnader	2 -228 555	-562 953
Övriga rörelsekostnader	0	-5 730
Summa rörelsekostnader	-1 315 966	-3 456 289
Rörelseresultat	-135 576	-454 699
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 938	1 280
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-10 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-7 662
Summa finansiella poster	938	-6 382
Resultat efter finansiella poster	-134 638	-461 081
Resultat före skatt	-134 638	-461 081
Årets resultat	-134 638	-461 081

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	10 000
Summa anläggningstillgångar		0	10 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 000	610 000
Övriga fordringar		58 173	297 313
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	48 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 639	99 880
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		127 812	1 055 193
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		231 388	104 007
<i>Summa kassa och bank</i>		231 388	104 007
Summa omsättningstillgångar		359 200	1 159 200
SUMMA TILLGÅNGAR		359 200	1 169 200

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	315 688	986 770
Årets resultat	-134 638	-461 081
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>181 050</i>	<i>525 689</i>
Summa eget kapital	281 050	625 689
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	96 316
Leverantörsskulder	0	253 547
Skatteskulder	0	1 213
Övriga skulder	48 150	162 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	29 999
Summa kortfristiga skulder	78 150	543 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	359 200	1 169 200

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	21 596	21 596
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	21 596	21 596
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-21 596	-21 596
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-21 596	-21 596
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	10 000	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	10 000
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-10 000	-
----------------------	---------	---

Utgående nedskrivningar	-10 000	-
-------------------------	---------	---

Redovisat värde	0	10 000
-----------------	---	--------

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Liljevall

Eva Liljevall

2025-10-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-10-22

Oscar Westerlund

Oscar Westerlund

Auktoriserad revisor
